
日の丸保育園

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 135,949,670 122,886,445 13,063,225
経常経費寄附金収益 300,000 0 300,000
その他の収益 0 0 0
サービス活動収益計（１） 136,249,670 122,886,445 13,363,225
人件費 118,487,087 109,005,109 9,481,978
事業費 14,001,635 14,224,003 -222,368
事務費 8,182,696 4,788,633 3,394,063
利用者負担軽減額 0 0 0
減価償却費 4,751,783 4,640,183 111,600
国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,440,938 -3,309,426 -131,512
徴収不能額 0 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0 0
その他の費用 0 0 0
サービス活動費用計（２） 141,982,263 129,348,502 12,633,761

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -5,732,593 -6,462,057 729,464
借入金利息補助金収益 112,200 149,600 -37,400
受取利息配当金収益 574 1,166 -592
有価証券評価益 0 0 0
有価証券売却益 0 0 0
投資有価証券評価益 0 0 0
投資有価証券売却益 0 0 0
基本財産評価益 0 0 0
積立資産評価益 0 0 0
その他のサービス活動外収益 935,000 674,800 260,200
サービス活動外収益計（４） 1,047,774 825,566 222,208
支払利息 112,200 149,600 -37,400
有価証券評価損 0 0 0
有価証券売却損 0 0 0
投資有価証券評価損 0 0 0
投資有価証券売却損 0 0 0
基本財産評価損 0 0 0
積立資産評価損 0 0 0
その他のサービス活動外費用 591,000 458,000 133,000
サービス活動外費用計（５） 703,200 607,600 95,600

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 344,574 217,966 126,608
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -5,388,019 -6,244,091 856,072

施設整備等補助金収益 0 0 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0
固定資産受贈額 0 0 0
固定資産売却益 0 0 0
その他の特別収益 0 0 0
特別収益計（８） 0 0 0
基本金組入額 0 0 0
資産評価損 0 0 0
固定資産売却損・処分損 43,200 0 43,200
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 1,350,000 0 1,350,000
災害損失 0 0 0
その他の特別損失 0 0 0
特別費用計（９） 1,393,200 0 1,393,200

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1,393,200 0 -1,393,200
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -6,781,219 -6,244,091 -537,128

前期繰越活動増減差額（１２） -12,206,423 -5,962,332 -6,244,091
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,987,642 -12,206,423 -6,781,219
基本金取崩額（１４） 0 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 6,000,000 0 6,000,000
その他の積立金積立額（１６） 0 0 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -12,987,642 -12,206,423 -781,219

法人単位事業活動計算書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
勘定科目

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

費
用

特
別
増
減
の
部

収
益

費
用

1



日の丸保育園

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引
消去 法人合計

保育事業収益 135,949,670 135,949,670 135,949,670
経常経費寄附金収益 300,000 300,000 300,000
その他の収益 0 0
サービス活動収益計（１） 136,249,670 0 0 136,249,670 0 136,249,670
人件費 118,487,087 118,487,087 118,487,087
事業費 14,001,635 14,001,635 14,001,635
事務費 8,182,696 8,182,696 8,182,696
利用者負担軽減額 0 0
減価償却費 4,751,783 4,751,783 4,751,783
国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,440,938 -3,440,938 -3,440,938
徴収不能額 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0
その他の費用 0 0
サービス活動費用計（２） 141,982,263 0 0 141,982,263 0 141,982,263

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -5,732,593 0 0 -5,732,593 0 -5,732,593
借入金利息補助金収益 112,200 112,200 112,200
受取利息配当金収益 574 574 574
有価証券評価益 0 0
有価証券売却益 0 0
投資有価証券評価益 0 0
投資有価証券売却益 0 0
基本財産評価益 0 0
積立資産評価益 0 0
その他のサービス活動外収益 935,000 935,000 935,000
サービス活動外収益計（４） 1,047,774 0 0 1,047,774 0 1,047,774
支払利息 112,200 112,200 112,200
有価証券評価損 0 0
有価証券売却損 0 0
投資有価証券評価損 0 0
投資有価証券売却損 0 0
基本財産評価損 0 0
積立資産評価損 0 0
その他のサービス活動外費用 591,000 591,000 591,000
サービス活動外費用計（５） 703,200 0 0 703,200 0 703,200

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 344,574 0 0 344,574 0 344,574
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -5,388,019 0 0 -5,388,019 0 -5,388,019

施設整備等補助金収益 0 0
施設整備等寄附金収益 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0
固定資産受贈額 0 0
固定資産売却益 0 0
事業区分間繰入金収益 0 0
事業区分間固定資産移管収益 0 0
その他の特別収益 0 0
特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0
基本金組入額 0 0
資産評価損 0 0
固定資産売却損・処分損 43,200 43,200 43,200
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 1,350,000 1,350,000 1,350,000
災害損失 0 0
事業区分間繰入金費用 0 0
事業区分間固定資産移管費用 0 0
その他の特別損失 0 0
特別費用計（９） 1,393,200 0 0 1,393,200 0 1,393,200

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1,393,200 0 0 -1,393,200 0 -1,393,200
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -6,781,219 0 0 -6,781,219 0 -6,781,219

前期繰越活動増減差額（１２） -12,206,423 -12,206,423 -12,206,423
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,987,642 0 0 -18,987,642 0 -18,987,642
基本金取崩額（１４） 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 6,000,000 6,000,000 6,000,000
その他の積立金積立額（１６） 0 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -12,987,642 0 0 -12,987,642 0 -12,987,642

事業活動内訳表
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日の丸保育園

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
日の丸保育園 合計 内部取引消去 事業区分合計

保育事業収益 135,949,670 135,949,670 135,949,670
経常経費寄附金収益 300,000 300,000 300,000
その他の収益 0 0
サービス活動収益計（１） 136,249,670 136,249,670 0 136,249,670
人件費 118,487,087 118,487,087 118,487,087
事業費 14,001,635 14,001,635 14,001,635
事務費 8,182,696 8,182,696 8,182,696
利用者負担軽減額 0 0
減価償却費 4,751,783 4,751,783 4,751,783
国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,440,938 -3,440,938 -3,440,938
徴収不能額 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0
その他の費用 0 0
サービス活動費用計（２） 141,982,263 141,982,263 0 141,982,263

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -5,732,593 -5,732,593 0 -5,732,593
借入金利息補助金収益 112,200 112,200 112,200
受取利息配当金収益 574 574 574
有価証券評価益 0 0
有価証券売却益 0 0
投資有価証券評価益 0 0
投資有価証券売却益 0 0
基本財産評価益 0 0
積立資産評価益 0 0
その他のサービス活動外収益 935,000 935,000 935,000
サービス活動外収益計（４） 1,047,774 1,047,774 0 1,047,774
支払利息 112,200 112,200 112,200
有価証券評価損 0 0
有価証券売却損 0 0
投資有価証券評価損 0 0
投資有価証券売却損 0 0
基本財産評価損 0 0
積立資産評価損 0 0
その他のサービス活動外費用 591,000 591,000 591,000
サービス活動外費用計（５） 703,200 703,200 0 703,200

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 344,574 344,574 0 344,574
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -5,388,019 -5,388,019 0 -5,388,019

施設整備等補助金収益 0 0
施設整備等寄附金収益 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0
固定資産受贈額 0 0
固定資産売却益 0 0
事業区分間繰入金収益 0 0
拠点区分間繰入金収益 0 0
事業区分間固定資産移管収益 0 0
拠点区分間固定資産移管収益 0 0
その他の特別収益 0 0
特別収益計（８） 0 0 0 0
基本金組入額 0 0
資産評価損 0 0
固定資産売却損・処分損 43,200 43,200 43,200
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 1,350,000 1,350,000 1,350,000
災害損失 0 0
事業区分間繰入金費用 0 0
拠点区分間繰入金費用 0 0
事業区分間固定資産移管費用 0 0
拠点区分間固定資産移管費用 0 0
その他の特別損失 0 0
特別費用計（９） 1,393,200 1,393,200 0 1,393,200

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1,393,200 -1,393,200 0 -1,393,200
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -6,781,219 -6,781,219 0 -6,781,219

前期繰越活動増減差額（１２） -12,206,423 -12,206,423 -12,206,423
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,987,642 -18,987,642 0 -18,987,642
基本金取崩額（１４） 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 6,000,000 6,000,000 6,000,000
その他の積立金積立額（１６） 0 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６ -12,987,642 -12,987,642 0 -12,987,642

社会福祉事業  事業活動内訳表

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
勘定科目

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

費
用

特
別
増
減
の
部

収
益

費
用

1



日の丸保育園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 135,949,670 122,886,445 13,063,225
　委託費収益 117,576,960 109,675,310 7,901,650
　利用者等利用料収益 1,515,230 13,796 1,501,434
　　利用者等利用料収益（公費） 34,730 13,796 20,934
　　利用者等利用料収益（一般） 1,480,500 1,480,500
　　その他の利用料収益 0
　私的契約利用料収益 0
　その他の事業収益 16,857,480 13,197,339 3,660,141
　　補助金事業収益（公費） 16,656,980 12,970,489 3,686,491
　　補助金事業収益（一般） 200,500 226,850 -26,350
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
経常経費寄附金収益 300,000 300,000
その他の収益 0
サービス活動収益計（１） 136,249,670 122,886,445 13,363,225
人件費 118,487,087 109,005,109 9,481,978
　役員報酬 0
　職員給料 65,991,882 59,058,234 6,933,648
　職員賞与 22,655,541 20,250,016 2,405,525
　賞与引当金繰入 7,140,912 6,117,081 1,023,831
　役員退職慰労引当金繰入 0
　非常勤職員給与 6,032,854 8,563,332 -2,530,478
　派遣職員費 0
　退職給付費用 3,241,340 2,896,785 344,555
　役員退職慰労金 0
　法定福利費 13,424,558 12,119,661 1,304,897
事業費 14,001,635 14,224,003 -222,368
　給食費 6,872,580 6,997,503 -124,923
　介護用品費 0
　医薬品費 0
　診療・療養等材料費 0
　保健衛生費 0
　医療費 0
　被服費 0
　教養娯楽費 0
　日用品費 0
　保育材料費 1,732,822 1,619,694 113,128
　本人支給金 0
　水道光熱費 2,703,471 2,741,843 -38,372
　燃料費 862,731 835,041 27,690
　消耗器具備品費 1,175,274 933,141 242,133
　保険料 84,317 125,160 -40,843
　賃借料 533,460 934,925 -401,465
　補足給付費 34,730 13,796 20,934
　教育指導費 0
　就職支度費 0
　葬祭費 0
　車輌費 0
　棚卸資産評価損 0
　雑費 2,250 22,900 -20,650
事務費 8,182,696 4,788,633 3,394,063
　福利厚生費 521,993 425,550 96,443
　職員被服費 27,600 11,830 15,770
　旅費交通費 138,130 33,520 104,610
　研修研究費 525,296 683,280 -157,984
　事務消耗品費 367,324 183,965 183,359
　印刷製本費 18,980 18,980
　水道光熱費 0
　燃料費 0
　修繕費 3,755,686 555,818 3,199,868
　通信運搬費 273,510 279,519 -6,009
　会議費 165,210 165,267 -57
　広報費 49,500 123,120 -73,620
　業務委託費 1,064,930 1,144,812 -79,882
　　清掃委託費 172,550 168,992 3,558
　　その他の委託費 892,380 975,820 -83,440
　手数料 39,394 39,240 154
　保険料 43,800 43,800
　賃借料 0
　土地・建物賃借料 562,535 507,753 54,782
　租税公課 1,380 600 780
　保守料 255,856 263,629 -7,773
　渉外費 0
　諸会費 0
　雑費 371,572 370,730 842
　　雑費 371,572 370,730 842
利用者負担軽減額 0

日の丸保育園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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日の丸保育園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

日の丸保育園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目
減価償却費 4,751,783 4,640,183 111,600
国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,440,938 -3,309,426 -131,512
徴収不能額 0
徴収不能引当金繰入 0
その他の費用 0
サービス活動費用計（２） 141,982,263 129,348,502 12,633,761

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -5,732,593 -6,462,057 729,464
借入金利息補助金収益 112,200 149,600 -37,400
受取利息配当金収益 574 1,166 -592
有価証券評価益 0
有価証券売却益 0
投資有価証券評価益 0
投資有価証券売却益 0
基本財産評価益 0
積立資産評価益 0
その他のサービス活動外収益 935,000 674,800 260,200
　受入研修費収益 10,000 76,000 -66,000
　利用者等外給食収益 591,000 458,000 133,000
　為替差益 0
　雑収益 334,000 140,800 193,200
　　雑収益 334,000 140,800 193,200
サービス活動外収益計（４） 1,047,774 825,566 222,208
支払利息 112,200 149,600 -37,400
有価証券評価損 0
有価証券売却損 0
投資有価証券評価損 0
投資有価証券売却損 0
基本財産評価損 0
積立資産評価損 0
その他のサービス活動外費用 591,000 458,000 133,000
　利用者等外給食費 591,000 458,000 133,000
　為替差損 0
　雑損失 0
サービス活動外費用計（５） 703,200 607,600 95,600

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 344,574 217,966 126,608
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -5,388,019 -6,244,091 856,072

施設整備等補助金収益 0 0 0
　施設整備等補助金収益 0
　設備資金借入金元金償還補助金収益 0
施設整備等寄附金収益 0 0 0
　施設整備等寄附金収益 0
　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0
固定資産受贈額 0
固定資産売却益 0 0 0
　車輌運搬具売却益 0
　器具及び備品売却益 0
事業区分間繰入金収益 0
拠点区分間繰入金収益 0
事業区分間固定資産移管収益 0
拠点区分間固定資産移管収益 0
その他の特別収益 0 0 0
　徴収不能引当金戻入益 0
特別収益計（８） 0 0 0
基本金組入額 0
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損 43,200 0 43,200
　建物売却損・処分損 0
　車輌運搬具売却損・処分損 0
　器具及び備品売却損・処分損 43,200 43,200
　その他の固定資産売却損・処分損 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0
国庫補助金等特別積立金積立額 1,350,000 1,350,000
災害損失 0
事業区分間繰入金費用 0
拠点区分間繰入金費用 0
事業区分間固定資産移管費用 0
拠点区分間固定資産移管費用 0
その他の特別損失 0 0 0
　会計基準移行に伴う過年度修正額 0
特別費用計（９） 1,393,200 0 1,393,200

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1,393,200 0 -1,393,200
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -6,781,219 -6,244,091 -537,128

前期繰越活動増減差額（１２） -12,206,423 -5,962,332 -6,244,091
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,987,642 -12,206,423 -6,781,219
基本金取崩額（１４） 0
その他の積立金取崩額（１５） 6,000,000 0 6,000,000
　人件費積立金取崩額 2,000,000 2,000,000
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日の丸保育園

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

日の丸保育園  事業活動計算書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目
　保育所施設・設備整備積立金取崩額 4,000,000 4,000,000
その他の積立金積立額（１６） 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -12,987,642 -12,206,423 -781,219
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日の丸保育園

別紙３（⑪）

（単位：円）

本部経理区分_本部 保育所_日の丸保育園
保育事業収益 0 135,949,670 135,949,670 0 135,949,670

　委託費収益 117,576,960 117,576,960 117,576,960

　利用者等利用料収益 0 1,515,230 1,515,230 0 1,515,230

　　利用者等利用料収益（公費） 34,730 34,730 34,730

　　利用者等利用料収益（一般） 1,480,500 1,480,500 1,480,500

　　その他の利用料収益 0 0

　私的契約利用料収益 0 0

　その他の事業収益 0 16,857,480 16,857,480 0 16,857,480

　　補助金事業収益（公費） 16,656,980 16,656,980 16,656,980

　　補助金事業収益（一般） 200,500 200,500 200,500

　　受託事業収益（公費） 0 0

　　受託事業収益（一般） 0 0

　　その他の事業収益 0 0

経常経費寄附金収益 300,000 300,000 300,000

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 300,000 135,949,670 136,249,670 0 136,249,670

人件費 0 118,487,087 118,487,087 0 118,487,087

　役員報酬 0 0

　職員給料 65,991,882 65,991,882 65,991,882

　職員賞与 22,655,541 22,655,541 22,655,541

　賞与引当金繰入 7,140,912 7,140,912 7,140,912

　役員退職慰労引当金繰入 0 0

　非常勤職員給与 6,032,854 6,032,854 6,032,854

　派遣職員費 0 0

　退職給付費用 3,241,340 3,241,340 3,241,340

　役員退職慰労金 0 0

　法定福利費 13,424,558 13,424,558 13,424,558

事業費 0 14,001,635 14,001,635 0 14,001,635

　給食費 6,872,580 6,872,580 6,872,580

　介護用品費 0 0

　医薬品費 0 0

　診療・療養等材料費 0 0

　保健衛生費 0 0

　医療費 0 0

　被服費 0 0

　教養娯楽費 0 0

　日用品費 0 0

　保育材料費 1,732,822 1,732,822 1,732,822

　本人支給金 0 0

　水道光熱費 2,703,471 2,703,471 2,703,471

　燃料費 862,731 862,731 862,731

　消耗器具備品費 1,175,274 1,175,274 1,175,274

　保険料 84,317 84,317 84,317

　賃借料 533,460 533,460 533,460

　補足給付費 34,730 34,730 34,730

　教育指導費 0 0

　就職支度費 0 0

　葬祭費 0 0

　車輌費 0 0

　棚卸資産評価損 0 0

　雑費 2,250 2,250 2,250

事務費 6,804 8,175,892 8,182,696 0 8,182,696

　福利厚生費 521,993 521,993 521,993

　職員被服費 27,600 27,600 27,600

　旅費交通費 138,130 138,130 138,130

　研修研究費 525,296 525,296 525,296

　事務消耗品費 367,324 367,324 367,324

　印刷製本費 18,980 18,980 18,980

　水道光熱費 0 0

　燃料費 0 0

　修繕費 3,755,686 3,755,686 3,755,686

　通信運搬費 273,510 273,510 273,510

　会議費 6,804 158,406 165,210 165,210

　広報費 49,500 49,500 49,500

　業務委託費 0 1,064,930 1,064,930 0 1,064,930

　　清掃委託費 172,550 172,550 172,550

　　その他の委託費 892,380 892,380 892,380

　手数料 39,394 39,394 39,394

　保険料 43,800 43,800 43,800

　賃借料 0 0

　土地・建物賃借料 562,535 562,535 562,535

　租税公課 1,380 1,380 1,380

　保守料 255,856 255,856 255,856

　渉外費 0 0

　諸会費 0 0

　雑費 0 371,572 371,572 0 371,572

　　雑費 371,572 371,572 371,572

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 4,751,783 4,751,783 4,751,783

国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,440,938 -3,440,938 -3,440,938

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 6,804 141,975,459 141,982,263 0 141,982,263
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 293,196 -6,025,789 -5,732,593 0 -5,732,593

借入金利息補助金収益 112,200 112,200 112,200

受取利息配当金収益 16 558 574 574

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

日の丸保育園  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 サービス区分 合計 内部取引
消去 拠点区分合計
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日の丸保育園

別紙３（⑪）

（単位：円）

本部経理区分_本部 保育所_日の丸保育園

日の丸保育園  事業活動明細書
（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目 サービス区分 合計 内部取引
消去 拠点区分合計

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 0 935,000 935,000 0 935,000

　受入研修費収益 10,000 10,000 10,000

　利用者等外給食収益 591,000 591,000 591,000

　為替差益 0 0

　雑収益 0 334,000 334,000 0 334,000

　　雑収益 334,000 334,000 334,000

サービス活動外収益計（４） 16 1,047,758 1,047,774 0 1,047,774

支払利息 112,200 112,200 112,200

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 591,000 591,000 0 591,000

　利用者等外給食費 591,000 591,000 591,000

　為替差損 0 0

　雑損失 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 703,200 703,200 0 703,200
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 16 344,558 344,574 0 344,574

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 293,212 -5,681,231 -5,388,019 0 -5,388,019
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